

**WERD ApS**  
Sydvestvej 55 ApS, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 18 52 89 83**  
*Company reg. no. 18 52 89 83*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**  
*1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2022.*

---

Jakob Nielsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	25
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

*The company*

WERD ApS  
Sydvestvej 55 ApS  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 18 52 89 83

*Company reg. no.*

Stiftet: 17. maj 1995

*Established: 17 May 1995*

Hjemsted: Glostrup

*Domicile: Glostrup*

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

*Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021*

#### **Direktion**

*Executive board*

Jakob Nielsen  
Troels Bjerregaard

#### **Revision**

*Auditors*

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

#### **Dattervirksomhed**

*Subsidiary*

WERD UG, Tyskland

## Hovedtal og nøgletal

### Financial highlights

---

DKK in thousands.

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	76.975	40.654	14.190	19.076	34.098
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	56.615	28.727	4.022	6.227	22.213
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	689	301	-284	-99	-506
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	44.657	22.652	2.890	4.837	16.952
<b>Balance:</b>					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	106.312	76.798	42.051	48.549	49.161
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equip-ment</i>	2.377	1.442	0	1.576	597
Egenkapital					
<i>Equity</i>	55.095	30.149	12.497	14.607	17.270
<b>Medarbejdere:</b>					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	31	18	14	12	16
<b>Nøgletal i %:</b>					
<i>Key figures in %:</i>					
Solidsitetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	51,8	39,3	29,7	30,1	35,1
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	104,8	106,2	21,3	30,3	114,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

*Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.*

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med IT hardware, herunder server storage og netværksprodukter, og dermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 76.975 t.kr. mod 40.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.657 t.kr. mod 22.652 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede et resultat for 2021 i niveauet tilsvarende sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

**Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

*Valutarisici*

Selskabets varekøb og varesalg foretages for en væsentlig andel i udlandet. Selskabet er som konsekvens heraf eksponeret for valutarisici.

Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

*Kreditrisici*

Selskabets politik for pådragelse af kreditrisici medfører, at kunder og andre samarbejdspartnere løbende kredittvurderes.

**Miljøforhold**

Det er koncernens politik at beskytte miljøet og klimaet systematisk og proaktivt i koncernens daglige forretningsaktiviteter gennem udvikling af produktionsmetoder og produkter, uddannelse af medarbejdere og påvirkning af leverandører og interessenter.

**The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are trade with IT hardware, including server storage and networking products and related activities.

**Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 76.975.000 against DKK 40.654.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 44.657.000 against DKK 22.652.000 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2020, the company expected a result for 2021 in the region of last years result. Management considers the net profit or loss for the year very satisfactory.

**Financial risks and the use of financial instruments**

*Foreign currency risks*

An essential part of the Company's purchase of goods and sales is made in foreign countries. As a consequence of this, the Company is exposed to currency risks.

No speculative currency transactions have been entered into.

*Credit risks*

The Company's policy for accepting credit risks results in customers and other co-operators being credit rated on a continuous basis.

**Environmental issues**

It is the Group's policy to protect the environment and climate systematically and proactively in the Group's day-to-day operations business activities through the development of production methods and products, training of employees and influence of suppliers and stakeholders.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Den forventede udvikling**

Selskabet vil i lighed med tidligere år fokusere på handel med it-hardware og beslægtede produkter.

Som et led i udviklingen af virksomheden, vil produktporteføljen løbende blive vurderet således at kundernes behov til stadighed kan opfyldes.

I lighed med dette, vil selskabet søge at tilpasse logistikfaciliteterne således at kundernes ønsker og behov imødekommes og deres forventninger overgås.

For det kommende år forventes et resultat lig dette år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Expected developments**

As in previous years, the company will focus on trading with it hardware and related products.

As part of the development of the company, the product portfolio will be continuously assessed so that customers' needs can always be met.

Similarly, the company will seek to adapt the logistics facilities to meet customers' wishes and needs and exceed their expectations.

For the coming year the result is expected to be better than this year.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the reporting period, no events have occurred which could change the Company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>76.975</b>	<b>40.654</b>
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-19.788	-11.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-572	-429
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>56.615</b>	<b>28.727</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	-1	127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	0	2
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.620	1.002
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-930	-830
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>57.304</b>	<b>29.028</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-12.647	-6.376
<b>4 Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>44.657</b>	<b>22.652</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

DKK thousand.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.871	1.132
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.871	1.132
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	0	7.146
8 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	162	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	162	7.146
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>2.033</b>	<b>8.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	50.586	32.735
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	20.260	6.364
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	70.846	39.099

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

DKK thousand.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	23.850	22.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	45	2.738
9 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	21
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	90	0
10 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	35	58
Tilgodehavender i alt	24.020	25.754
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	9.413	3.667
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104.279</b>	<b>68.520</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.312</b>	<b>76.798</b>
<i>Total assets</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	628	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	19.467	9.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>35.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>55.095</u></b>	<b><u>30.149</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

DKK thousand.

Note	2021	2020
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
11 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	1.344	1.469
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	38.028	27.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	8.727	10.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	747	2.787
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	93	2.031
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.278	2.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	51.217	46.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	51.217	46.649
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	106.312	76.798
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
13 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
14 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	500	0	11.997	0
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-2.348	20.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	5.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-5.000	0
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	500	0	9.649	20.000
Kontant kapitaludvidelse				
<i>Cash capital increase</i>	128	14.823	0	0
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-5.843	35.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	15.500	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-15.500	0
Overført til overført resultat				
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-14.823	14.823	0
Afhændelse af tilknyttet virksomhed				
<i>Disposals of group enterprise</i>	0	0	838	0
	<b>628</b>	<b>0</b>	<b>19.467</b>	<b>35.000</b>

## Noter

### Notes

---

DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	18.466	10.597
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.137	796
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>185</u>	<u>105</u>
	<b><u>19.788</u></b>	<b><u>11.498</u></b>
Direktion		
<i>Executive board</i>	<u>4.650</u>	<u>3.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>31</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	100	10
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>830</u>	<u>820</u>
	<b><u>930</u></b>	<b><u>830</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	12.626	6.424
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>21</u>	<u>-48</u>
	<b><u>12.647</u></b>	<b><u>6.376</u></b>

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	15.500	5.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	35.000	20.000
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-5.843</u>	<u>-2.348</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>44.657</b></u>	<u><b>22.652</b></u>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	623	623
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-623</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		
<i>Cost 31 December 2021</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>623</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-623	-623
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	<u>623</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-623</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	2.808	2.504
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	2.377	1.442
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-1.776</u>	<u>-1.138</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <i>Cost 31 December 2021</i>	<b><u>3.409</u></b>	<b><u>2.808</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-1.684	-1.737
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-564	-429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>710</u>	<u>490</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>	<b><u>-1.538</u></b>	<b><u>-1.676</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b><u>1.871</u></b>	<b><u>1.132</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på <i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	<u>1.840</u>	<u>1.108</u>

## Noter Notes

DKK thousand.

	31/12 2021	31/12 2020
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	10.125	10.125
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-10.124	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>10.125</b>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Opskrivninger 1. januar 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	-2.980	-3.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	-1	127
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	2.942	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-39</b>	<b>-2.979</b>
<i>Revaluation 31 December 2021</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offset against receivables</i>	38	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>38</b>	<b>0</b>
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>7.146</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos WERD ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Carrying amount, WERD ApS</i>
WERD UG, Tyskland	100 %	-38	-1	-38

## Noter

### Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>162</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		
<i>Cost 31 December 2021</i>	<u><b>162</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u><b>162</b></u>	<u><b>0</b></u>
Der specificeres således:		
Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>162</u>	<u>0</u>
	<u><b>162</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021		
<i>Deferred tax assets 1 January 2021</i>	21	-27
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>-21</u>	<u>48</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalt omkostninger		
<i>Prepaid insurance</i>	<u>35</u>	<u>58</u>
	<u><b>35</b></u>	<u><b>58</b></u>

## Noter Notes

---

DKK thousand.

### 11. Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2021 Total payables 31 Dec 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 31/12 2021 Long term payables 31 Dec 2021	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Leasingforpligtelser Lease liabilities	1.344	1.344	0	0
	<b>1.344</b>	<b>1.344</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 25.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loan the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 25,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger Inventories	40.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	23.850
Materielle anlægsaktiver Tangible fixed assets	31

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.840 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.344 t.kr.

*Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of t.DKK 1.840 at 31 December 2021, cf. note , have been financed by means of finance leases. At 31 December 2021, this lease liability totals t.DKK 1.344.*



## Noter

### Notes

---

*DKK thousand.*

### 13. Eventualposter

#### *Contingencies*

#### **Eventualforpligtelser**

#### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

#### *Lease liabilities*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr.

*In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 109.*

Kautionsforpligtelser:

#### *Recourse guarantee commitments:*

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån, der udgør pr. 31. december 2021 5.841 t.kr.

*The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises, there on 31 December 2021, where t.DKK 5.841.*

#### **Sambeskatning**

#### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With JN Nielsen Holding ApS, company reg. no 10 15 11 12 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

## Noter

### Notes

---

*DKK thousand.*

#### **13. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

#### **14. Nærtstående parter**

*Related parties*

#### **Bestemmende indflydelse**

*Controlling interest*

JN Nielsen Holding ApS, Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

Hovedaktionær

*Majority shareholder*

#### **Transaktioner**

*Transactions*

Koncernen har i regnskabsåret haft interne transaktioner vedrørende varesalg og -køb, lønninger, husleje, finansiering og forrentning heraf. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

*During the financial year, the Group had internal transactions relating to sell and buy of goods, salaries, rent, purchase and financing. Transactions have taken place on market terms.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Årsrapporten for WERD ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

The annual report for WERD ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for WERD ApS og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for JN Nielsen Holding ApS, Glostrup, CVR nr. 10 15 11 12.

No consolidated financial statements have been prepared pursuant to section 112 (1) of the Danish Financial Statements Act. The financial statements of WERD ApS and its group enterprises are included in the consolidated financial statements for JN Nielsen Holding ApS, Glostrup, CVR nr. 10 15 11 12.

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for virksomheden, idet denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for JN Nielsen Holding ApS.

Pursuant to section 86 (4) of the Danish Financial Statements Act, no statement of cash flows for the enterprise has been prepared, as the relevant information is included in the consolidated financial statements of JN Nielsen Holding ApS.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancen dagen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

### **Foreign currency translation**

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.
